

בס"ד ח' אדר ה'תשפ"ה  
 הדלקת נרות - 17:24  
 צאת השבת - 18:15  
 רבנו תם - 18:56  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שְׁנֵה עֶשְׂרִים וְחֲמֵשׁ** - עלון מס' 1246  
 @ "שבת זכור" מוציאין ב' ספרים.  
 @ ביום חמישי "תענית אסתר", סיום הצום 18:03,  
 לאחר מכן קריאת המגילה, גם למוקפות חומה.  
 @ ביום שישי בבוקר קריאת המגילה ומשלוח מנות.

# אברהם יגל

לעיני באבי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידין: "ויאמר שימאל"  
 (שמאל אי טוי)

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א  
 יחל את שיעורו בלויין  
 בבית הכנסת "אוהל מועד"  
 במוצ"ש בשעה 20:30

## פרשת תצוה שבת זכור

### פרפראית לפורים

- ⊙ הגנת של המן הרשע: "המן, מה אתה רוצה להיות כשתהיה גדול? המן: "לא יודע, תלוי".
- ⊙ ילד אומר לאבא שלו: "אבא אני רוצה להתחפש לשוטר". לאחר יומיים האבא חוזר לילד שלו ומביא לו רק אקדח. הילד: מה זה, למה רק אקדח? האבא: **תתחפש לשוטר סמוי**.
- ⊙ יש הטוענים שלהמן היו בעצם מאתיים ושמונים בניס, אז למה תלו רק עשרה? **כי תארו לכם שבעל הקורא היה צריך לקרוא 280 שמות בנשימה אחת...**
- ⊙ למה מכל צוררי ישראל דווקא המן נקרא רשע, ולא פרעה או טיטוס? כי המרושע הזה רצה להרוג את עם ישראל דווקא בפורים, **שהוא היום הכי שמח בשנה!**

**"שם השם במגילה"**  
 במגילה לא מוזכר שם ה' בגילוי אפילו פעם אחת, אבל בראשי תיבות מופיע אותיות צירוף ה' שלוש עשרה פעם. מגילה היא מלשון גילוי, אבל הגילוי שלה הוא בהסתר. ומי שמתבונן רואה שכל צירופי המקרים שבמגילה הם בהשגחה פרטית, למרות שתמיד יכול ה"עמלק" של כל אחד ואחד להגיד: "זה הכל במקרה". אם כן, כל עניין המגילה להראות את הגילוי שבתוך ההסתר, יד ההשגחה בתוך המקרה. **מקרה-אותיות רק מה' או ה' רקם.**

**"מרבין בשמחה"**  
**"בשמחה"** בגימטריה "שנה" = (355). רוצה לומר שהשמחה המתעוררת אז באדם ממשכת שמחה ותדווה **לכל השנה.**

**"כי הגיד להם אשר הוא יהודי"** (מגילה פרק ג' פסוק ד')  
 ראשי התיבות של- **"להם אשר הוא" יוצא 'לאה' לרמוז על לאה אימנו שהיא הייתה הראשונה שהורידה שם זה של יהודי לעולם כאשר קראה את שם בנה יהודה.**

### פינת הניבים והפתגמים

**דורש טוב לעמו ודובר שלום לכל זרעו** =  
 משתדל לעשות טוב לעמו ומתן תפילות המביאות אשר ושלום.

**דוגמה:** הרב הראשי, עושה טוב לעמו ומתן תפילות שתבאנה אשר ושלום, לכן נאמר "דורש טוב לעמו ודובר שלום לכל - זרעו".

**מקור:** דורש טוב לעמו ודובר שלום לך - זרעו.  
 (ניבונכו) (זהו מרדכי) [אסתר יג].

- מענייני הפרשה:
- ⊙ הוראות על הכנת השמן למאור.
- ⊙ תפירת בגדי הקודש לאהרון ולבניו.
- ⊙ מעשה האפוד, אבני הזכרון על כתפי אהרון.
- ⊙ מעשה החושן ואבניו עם האורים ותומים בתוכו.
- ⊙ מעשה המעיל.
- ⊙ מעשה הציץ והמצנפת, הכתנת והאבנט.
- ⊙ בגדי בני אהרון והמכנסיים, והקדשת אהרון לימי המילואים.
- ⊙ הוראות על קורבן התמיד.
- ⊙ מעשה עשיית מזבח הקטורת, ותפקידו.

**"ולעשו את האפוד זהב תשכיל וארזמן"**  
 מדוע ככולם נאמר "ועשית" ואילו כאן "ועשו"? הז"ל (ערכין טז ע"א) אמרו שהאפוד בא לכפר על חטא העגל. למשה כידוע לא היה חלק בחטא העגל, ולכן רק כאן הוצרכו בני ישראל לעשותו, משום שעבדו עבודה זרה.

**"ששיה משמחתם על האבן האחת"** (כ"ח י)  
 לפי הירושלמי (סוטה) היה שמו של בנימין מחולק על אבני האפוד - **"בני" על האחת ו"ימין"** - על השנייה. מכאן נובעים דברי תרגום יונתן שאמר - שיתא מן קצת שמהתהון - ששה שמות אבל לא שלמות, לפיכך נאמר אצל בנימין: **"ובין כתפיו שכן"** (דברים ל"ג). משום ששמו היה מחולק **על שתי כתפות האפוד.**

**"ואם אין מהני זא מספרך..."**  
 משה רבנו ע"ה, אינו מוזכר בשש פרשות: ידוע, כי משה רבנו, ע"ה, אינו נזכר בפרשת "תצוה", כי פרשה זו בדרך כלל נקראת מיד בסמוך ליום פטירתו שהוא ז' אדר. אך הנה מוצאים כי ישנן עוד חמש פרשות בהם משה ע"ה, אינו מופיע: (כמובן מלבד ספר פרוש: בראשית):  
 1. "תצוה", 2. "עקב", 3. "ראה", 4. "שופטים", 5. "כי-תצא", 6. "נצבים"

**"ואם אין מהני זא מספרך אשר כתבת..."**  
 קללת צדיק אפילו על תנאי נתפסת... ואכן בפרשת תצוה לא מוזכר שמו של משה רבנו ע"ה. וברמזו אכן מופיע שמו. **"אבני ששה"** הם אותיות **"משה נביא"**. (למשה אלביליה הי"ו)

**"ויקחו אליך שומן זית זך כתיבת למאור"** (כז - ב)  
**"כתיבת"** - כאשר מטיפים לו לאדם מוסר ומבקשים לכתת ולשבור את ליבו, יש להתכוון **"למאור"** - להאיר לפניו ולהורותו את הדרך הישרה - **"ולא למנחות"** - אבל לא להנחיתו ולהשפילו. (הה"ק ר' יחיאל ז"ל מאלכסנדר)

# "אל תקרי הליכות אלא הליכות"

## הליכות פורים וקריאת המגילה

**א. הכל חייבים בקריאתה של המגילה,** אנשים, נשים וגרים. ולכן הנשים שאינן יכולות לבוא לבית הכנסת לשמוע מקרא מגילה מהשי"ע, או שאינן יכולות לשמוע קריאתה היטב מפי הקורא, מפני הפרעות שבבהכ"י במקום שמכים המן וכיו"ב, חייבות לשמוע קריאתה היטב מפי אדם הבקי בקריאתה.

**ב. קטנים שלא הגיעו לחינוך אין להביאם לבית הכנסת,** שהם רק מבלבלים את השומעים החייבים בקריאתה. והמביאים לבית הכנסת, חטא רבים נשא. ולכן על כל גבאי בתי הכנסת לעמוד על המשמר להשגיח בעין פקוחה שלא יפריעו הקטנים בהכאות המן ברעשנים ובאקדחי פורים, ופיוצצים אחרים (קפצונים), הגורמים להפרעות הסדר בבית מקדש מעט, וגרימת מניעת שמיעת מקרא מגילה כהלכה לאנשים המחוייבים בה.

**ג. על השי"ע לעורר את הקהל לכוון לצאת ידי חובת מקרא מגילה,** וגם הוא יכוון להוציאם ידי חובה, **שמצוות צריכות כוונה.**

**ד. בליל פורים נכנסים לבית הכנסת בבגדי יום טוב,** ואומרים מזמור "על איילת השחר" לפני תפילת ערבית, שהוא מעניין היום, ובתפילת ערבית יאמרו "ועל הניסים" אף על פי שעדיין לא קראו המגילה.

**ה. צריך לדקדק היטב בקריאת המגילה** לכל ידלג אף תיבה אחת ממנה, כי רבו הפוסקים הסוברים שאם חיסר אפילו תיבה אחת מהמגילה לא יצא ידי חובתו. ועל כן ישתדל הקורא לבטא היטב כל מילה כדי שכל הציבור ישמעו ויצאו ידי חובת מקרא מגילה. ובמקום שילדים מרעישים באמירת המן וכדומה, על השי"ע להמתין עד שיעבור הרעש, ולחזור התיבה ההיא כדי להוציא מי שלא שמע התיבה כראוי.

**ו. אסור לדבר בעת קריאת המגילה** עד לאחר הברכה האחרונה. ואם עבר השומע את הקריאה ודיבר דברים אחרים בעוד שהקורא ממשיך בקריאתו, לא יצא, וצריך לחזור ולקרוא מאותו פסוק והלאה. ויכול לומר כמה תיבות שהחסיר, מהחומש כשאין בידו מגילה כשרה.

**ז. השומע מקרא מגילה ברדיו אינו יוצא ידי חובתו,** אפילו כששומע על ידי שידור חי. השומע ברכות המגילה ברדיו אינו עונה אמן, אבל אם שומע הברכות בשידור חי, עונה אמן.

**ח. מצווה לתת מתנות לאבינונים ביום הפורים,** דהיינו מתנה אחת לכל אביון, שבסך הכל חייב לכל הפחות שתי מתנות לשני אביונים. ויוצאים ידי חובה בין בנתינת מעות, בין בתבשיל, או דבר מאכל אחר. ומן הדין די בנתינת פרוטה אחת לכל אביון. וירא שמים יתן בעין יפה ובסבר פנים יפות, והנה שכרו אותו ופעולתו לפניו.

**ט. מצוה להרבות בסעודת פורים.** ויוצאים ידי חובה בסעודה אחת. ומן הדין אין סעודת פורים צריכה פת, אולם נכון לחוש לכתחילה לדעת הפוסקים הסוברים שצריכה פת.

**י. מה שנוהגים להתחפש וללבוש פרצופים ומסכות בפורים,** אין כל איסור בדבר, אולם **אסור באיסור מוחלט לאיש ללבוש שמלת אישה, וכן לא תלבש אישה בגדי איש, גם ביום פורים.**



## מכל מלמד השכלתי

### הליכות פרשת זכור

מוטלת החובה על **עם ישראל** לזכור את אשר עשה להם עמלק, ואף לעתיד לבוא - "תמחה את זכר עמלק מתחת השמים!" דרשו חכמים: "זכור-י בפה, לא תשכח- בלב. **א.** המשנה במסכת מגילה (כט) כותבת שצריך לקרוא פרשת "זכור" סמוך לפורים כדי לסמוך את מחיית עמלק למחית המן (לשון רש"י) כדכתיב הימים האלה "זוכרים ונעשים".

**ב.** מוציאין ב' ספרים וקורין בראשון שבעה עולים בפרשת השבוע, אומרים חצי קדיש, והמפטיר קורא בספר שני "פרשת זכור" ואומר חצי קדיש, ומפטירין הספרדים "ויאמר שמואל", ומסיימין כשאר שבתות. **ג.** פרשת זכור חייבים לקרוא **מדאורייתא**, (שולחן ערוך סעי' ז) ויש אומרים שפרשת פרה גם כן חיובה מהתורה, ולכן יזהר הקורא לקרוא בקול רם כדי שישמעו כל הקהל ויכוונו לצאת ידי חובה וגם השי"ע יכוין להוציאם ידי חובתם.

**ד.** טוב לקרוא בספר התורה הכשר והמהודר שיש בבית הכנסת. וטוב שכל אחד ואחד ישתדל לשמוע קריאת פרשת זכור בספר תורה ובניגון לפי מנהג עדתו.

### כל המצוות נמצאות במילה 'מגילה'

המילה "מגילה" יש בה משהו מיוחד, אותיותיה מרכיבות את כל מצוות הפורים. **מגילה** - החובה לקרות המגילה בלילה וביום. **לגימה** - חייב איננו לבשומי בפוראי עד דלא ידע". **מילגה** - משלוח מנות ומתנות לאביונים. **גלימה** - המנהג להתחפש בפורים. **גמילה** - סעודת פורים (אברהם אבינו ערך משתה ביום היגמל את יצחק).

## הליכות תענית אסתר

**א.** ביג' באדר מתענים תענית אסתר הטעם: (א) זכר לתענית מרדכי ואסתר. (ב) להכניע כח השטן שלא יקטרג על סעודת פורים. ואין צריך לנהוג בתענית אסתר את מנהגי האבלות של ט' הימים שבחודש אב ולכן מותר להתרחץ ולשמוע שירים וכדו'.

**ב.** יג' באדר שחל בשבת מקדימים להתענות ביום ה' והטעם: (א) שמרבים ביום ה' בסליחות ואין זמן לכך בערב שבת. (ב) שלא יכנס לשבת כשהוא מעונה ואין לצום בכניסת השבת דמקצת ערב שבת דינו כשבת.

**ג.** יש שנוהגים להתענות ביג' באדר לילה ויום. ואין מנהגינו כן. ויש שמתענים תענית אסתר ג' ימים זכר לתענית של אסתר המלכה ומתענים בימים בה"ב שאחרי פורים.

**ד.** אומרים תחנון בשחרית בתענית אסתר ויש חסידים שנוהגים שלא לומר תחנון בתענית אסתר.

**ה.** יג' באדר שחל בשבת אין אומרים "צדקתך" בתפילת מנחה.

**ו.** בתענית אסתר אין מוציאין ס"ת אלא רק אם יש לפחות י' אנשים שמתוכם לפחות ששה מתענים וכן ברכת "עננו" בחזרת השי"ע אין רשאים לאומרה ברכה בני עצמה אלא אי"כ יש לפחות במנין ו' מתענים ואין אין ו', יאמרה רק ב"שומע תפילה".

**ז.** אין להעלות לתורה אלא רק מי שמתענה וכהן או לוי שאינו מתענה אפי' שלא יצא מבית הכנסת בקריאת התורה לא יעלה לתורה.

**משלוח מנות למנשה המוזר**

"השנה אנחנו לא משאירים אפילו משלוח מנות אחד בבית" אמרה רעות רעייתי כשהתקרב חג פורים. "לא רק שכל הממתקים האלו לא טובים לשיניים של הילדים, חג הפסח מתקרב! איך אנחנו אמורים לנקות את הבית אם יש ביסלי מתחת לספה ופירורי עוגיות בחדר המשחקים?"

רוגן נאנח. הוא אף פעם לא הבין מה יקרה אם הילדים יהנו מקצת ממתקים. נכון, חג הפסח מתקרב. אבל כבר מראש השנה אשתו מזכירה לו שחג הפסח מתקרב. בעצם, כשנגמר חג הפסח האחרון נשמעות הקריאות "אל תיכנס לחדר הזה עם חמץ ביד!" הפעם רעות התכוונה לעמוד על שלה. דפיקות בדלת. "פורים שמח!"

השכנה נכנסת עם משלוח מנות ביד. במטבח רעות כבר מחכה עם נייר צלופן, אריזות יפות וכרטיסים מאוירים בליצנים צבעוניים. את הממתקים היא מחלקת באריזות שונות שיועברו הלאה.

בשעות אחר הצהריים המאוחרות היא סוף סוף יכלה לחייך. הבית היה ריק מכל שריד של ממתק. רשימת משלוחי המנות הייתה מחוקה; כל מי שהיה צריך לקבל קיבל. כל משלוח מנות שהגיע פורק והועבר הלאה. רק שתי חפיסות קטנות של בונבוניירה נשארו בצד, אחת בשביל הילדים ואחת בשביל ההורים.

סעודת פורים התנגיית התבשלה בסירים והדיפה ריח ניחוח, כשלפתע רעות שמעה דפיקות בדלת. מי זה יכול להיות?

"שלום, הו, איזה יופי, תודה שבאתם, רק רגע אני כבר חוזרת..." היא רצה למטבח, אמרה שלום לבונבוניירות ואילתרה משהו ברגע האחרון.

משפחת ברששת! מי היה מאמין שהם בכלל יופיעו. היא הייתה בטוחה שהם נסעו לבקר את הסבא והסבתא. טוב, כנראה שלא. אבל עכשיו היא נשארה עם משלוח מנות ענק עם כל הממתקים מהם היא חששה כל כך: עוגיות מתפוררות, שקית מלאה בסוכריות טופי, נשנים. אוי ואבוי! מה עושים עכשיו?

"רוגן, אתה יכול לבוא לכאן רגע?"

"מצטער אני עסוק."

"זה דחוף! ממש דחוף. בבקשה תבוא למטבח."

רוגן נכנס. מבט אחד על השולחן והוא כבר הבין.

"משלוח מנות מיותר, אה?"

"כן. אבל אנחנו חייבים להוציא אותו מהבית."

"זה רק משלוח מנות אחד" הוא התחיל לומר אבל היא קטעה אותו. "אחד? זה מספיק לשלושים משפחות. אנחנו לא יכולים להשאיר אותו בבית!"

אתה יכול אולי לחשוב מה אפשר לעשות איתו?"

"אהמממ. בואי נחשוב ביחד. לכל השכנים כבר נתנו, המורים גם קיבלו, בת דודה שלך גם הייתה ברשימה. מי עוד נשאר? אף אחד."

"אז בוא ניתן למישהו שבכלל לא תיכנונו לתת. מישהו שאנחנו לא רגילים לתת. מישהו כמו..."

"כמו?" "נו, תחשוב." "אני לא מצליח לחשוב על כלום. הראש שלי כבר כואב מרוב מחשבות."

"עוד מעט נאכל את הסעודה, תשתה קצת 'לחיים' והראש יפסיק לכאוב. אבל אנחנו חייבים לתת את זה למישהו!"

ברששת לא נתנה לו משלוח מנות. אני אעביר אותם בשלימותו. רק תסירי את הכרטיס ברכה שלהם ותצמידי כרטיס ברכה משלנו."

"אתה גאון! אני מקווה שהוא בבית."

מנשה המוזר היה שכן שגר מעבר לכביש. אף אחד לא ידע מי היה הראשון שהעניק לו את השם מנשה המוזר, אבל כולם הסכימו שזה היה תואר שהלם אותו להפליא. הוא כמעט ולא דיבר, תמיד היה נראה קצת מוזנח, וגם מבקעט לא היו לו.

הילדים לא חיבבו אותו והוא לא התייחס אליהם. היה נכנס ויוצא מהבניין בלי לעורר תשומת לב מיותרת, כשלפעמים ממלמל משהו לא ברור.

גם רוגן לא בדיוק הכיר אותו; מדי פעם היה נתקל בו בבוקר או בערב כששב מהעבודה, אבל לא יותר מכך.

רוגן ווידא שמשפחת ברששת כבר עזבה את המקום, לקח את משלוח המנות ועשה את דרכו אל הבניין ממול. הלב שלו דפק קצת מהר, אולי חשש מהמפגש עם מנשה המוזר. מי יודע כיצד הוא יגיב? האם הוא יצחק, יחייך או שוב ימלמל כמה מילים לא ברורות?

הוא דפק בדלת.

"מצטער, אין לי כסף בשבילכם" נשמע מבפנים קולו של מנשה המוזר.

"מנשה... אההה... אני לא רוצה כסף" הוא גימגם. "זה אני, רוגן, השכן מהבניין ממול."

"רק רגע".

הוא הרגיש כיצד מנשה מציץ בו מבפנים. אחרי דקה של דומיה הדלת נפתחה לרווחה.

"צהריים טובים ופורים שמח. באתי לתת לך משלוח מנות לחג." "לי...?" "אומר מנשה בהתרגשות. רוגן הרגיש שפניו מסמיקות. הוא הינהן בראשו.

"אתה הראשון שמביא לי משלוח מנות השנה", ועיניו דומעות...

מנשה נענע את ראשו כאילו מנסה להיזכר במשהו. "בעצם, אני חושב שכבר חמש שנים לפחות לא קיבלתי משלוח מנות מאף אחד."

רוגן רצה להגידי שהוא מצטער, ושזה כל-כך לא נעים לו, ואולי שאר השכנים פשוט מתביישים כי הם לא מכירים אותו, ומהיום ואילך הוא ישתדל להיות יותר נחמד ואולי גם להזמין אותו לסעודת שבת, ו... אבל הוא לא אמר כלום.

"ממש יפה מצידך" אמר מנשה המוזר, שפתאום לא נראה כל-כך מוזר.

"אני מעריך את זה. תוכל להמתין כאן בבקשה?" דקה לאחר-מכן הופיע מנשה עם אריזה יפהפייה בה היו מפוזרים פירות טרופיים ובקבוק יין משובח.

"זה בשבילך. הכנתי את זה אתמול בערב כדי שאם מישהו יבוא ויתן לי משלוח מנות, אוכל לתת לו בחזרה."

רוגן רצה לבכות. הוא חיבק את מנשה בהתרגשות.

"אריזה ממש יפה. יש לך טעם טוב."

"תודה, וחג פורים שמח גם לך" אמר מנשה כשהוא מחייך חיוך רחב. (הרב מנדי קמיינקר)

הגמרא מבקשת מן האדם לאהוב את קרוביו באופן יזום ומתוך בחירה. לחבב את השכן אף על פי שהוא שכן והקשר נראה טבעי, לאהוב את הקרוב על אף הקירבה שלו.

רצוי לבדוק מי בודד ולשמח אותו.

יש לי רעיון עצום! מנשה המוזר! אני בטוח שמשפחת

**פורים משולש**

כינוי לחג פורים של הערים המוקפות חומה המתקיים בט"ו באדר, כאשר יום זה חל ביום שבת, בדיוק כמו השנה. חג פורים ה"רגיל" ביום י"ד מתקיים ביום שישי גם בשנה זו. תושבי הערים המוקפות אינם עושים את כל מצוות הפורים ב"י"ד כאשר העולם, אלא מחלקים את מצוות הפורים (קריאת המגילה, מתנות לאביונים, משלוח מנות, משתה ושמחה, על הניסים, וקריאת התורה) לשלושה ימים כדלהלן, ועל כן נקרא שמו 'פורים משולש'.

הכינוי "משולש" איננו קשור עם אוזני המן, אלא הוא נובע מהחלוקה ההלכתית של מצוות חג פורים:

**ביום חמישי בערב** - קריאת מגילה למוקפות ולפרזין.  
**ביום שישי**, י"ד באדר - קריאת מגילה למוקפות ולפרזין ומתנות לאביונים.

**ביום שבת**, ט"ו באדר - אמירת "על הנסים" בתפילה וקריאה מיוחדת בתורה "מלחמת עמלק".  
**ביום ראשון**, ט"ז באדר - סעודת פורים ומשלוח מנות.

**"בניד כשתילי זתים" - חינוך**

**ערכים חינוכיים בפורים**

למרות התדמית הקלילה של חג הפורים, אחרנו מוצאים במהותו ערכי חינוך חשובים המציגים אותו כחג בעל עוצמות וסגולות ייחודיות ונשתדל להקנות אותם לילדינו.

**מנהיגות** - מרדכי ואסתר מגלמים את המנהיג האולטימטיבי. מרדכי היהודי משנה למלך אחשוורוש מנהיג זקוף קומה "הדורש טוב לעמו". אסתר המלכה מקבלת את האחריות להצלת העם היהודי "לך כנוס את כל היהודים הנמצאים בשושן וצומו עלי".

**קריאת המגילה** - העיון והלימוד במגילה בא להנחיל את האמונה בבורא העולם. העמידה על שמירת ערכי מצוות היהדות "מרדכי לא יכרע ולא ישתחוה".

**מתנות לאביונים** - הצורך לסייע לחלשים ולתמוך בעניי עמך ישראל, מצביע על היכולת שלנו כעם להתנהג כחברה מוסרית וערכית, יצירת תחושה של "איש לרעהו ועזורו...".  
**משלוח מנות איש לרעהו** - הפרייה הדדית, הולמד מחברו מחד גיסא ומאידיך גיסא מלמד את חברו.

**כל הישועות והברכות**

רפואה שלימה  
לשמיחה סימיה סגן  
במה רחל  
הקב"ה ישלח  
מזור ומרפא  
לרנ"ב אבריה  
ושס"ה גידיה.  
תחזור לאיתנה  
ותזכה לשנים  
רבות וטובות  
ונחת מכל ילדיה  
ומשפחתה

**כרכה והפירות**

לשליטה ודליה נסימין  
שתמומו לעודה הרבעית בליון  
זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל  
תגן בעדם, לתפואתם  
והצלחתם שיתברכו בכל  
מילי דמיטב ויתגשמו  
משאלותם לטובה באושר  
ובפרנסה טובה  
לרפואת דליה בת ונתייה היין  
לרפואת חן-חיה בת חנה היין  
לחבדול לעיני ירמיהו בן יהודה ז"ל

**סרכות ואיחולים**

אלקנה והמז אבריה  
להולדת הבן נ"י  
יהי רצון שיעלה  
במעלות התורה  
והיראה ויעלה בכל  
דרכיו ומעשיו  
יזכה לאריות ימים  
וברכה והצלחה  
ונחת ושלווה  
לאריה נחמה לזרין  
לראובן ואיריס אברגיל

**לציבור קוראינו היקר!**

אחד באדר משביעין על השקלים  
השנה כולנו מתארגנים לתת  
"**זכר לחצות הקהל**"  
לחיווך העלון "אברהם יגל"  
המזכה את הרבים  
בפעולות הרבות למען הציבור  
התקשרו ונגיע עד אליכם:  
**054-7743834**

**סרכה והפירות**

טפוחה ועופרה כהן  
שיזכו לפרנסה  
טובה, רפואה  
והצלחה שירוו נחת  
מכל יוצאי חלציהם  
יתגשמו משאלות  
ליבם לטובה  
וברכה לליה  
בת עופרה  
שתצלחו בלימודים  
ובכל דרכיה

**כל הישועות והברכות**

לניסים וטובה בכוריה  
שתמומו לטעודה הרבעית בליון  
זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל  
שיתברכו ברפואה שלימה  
ובכל מילי דמיטב ברוחניות  
ובגשמיות, פרנסה טובה  
אושר נחת ושלווה  
לרפואת חדר בת מרים  
טובה בת דבורה אושר בן חמדה  
לרפואת ניסים בן סולטן  
לעיני משה בן סולטן ז"ל

**כל הישועות והברכות**

לשוישה ז' בת שמעה  
שתמומו לטעודה הרבעית בליון  
זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל  
לרפואתו והצלחת כל ילדיה  
שתזכה לרפואה שלימה,  
אושר ופרנסה טובה  
ויתגשמו כל משאלות  
ליבה לטובה לשנים רבות  
טובות ונעימות, ברכה והצלחה  
לילדיה, ככדיה ויניניה  
ולרפואת ליאת בת שושנה

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה ללרי  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
תוך קדושה וטהרה,  
יתגשמו כל  
משאלות ליבם  
לטובה ולברכה

**סרכה והפירות**

יעקב ונאה משיח  
שיתברכו בשפע  
קודש, בריאות  
ויפרנסה טובה  
אשר ונחת מכל  
יוצאי חלציהם  
וטובה ונעימות  
שאלותם  
לטובה באושר  
והצלחה לכל  
משפחתם

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה בכוריה  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
תוך קדושה וטהרה,  
יתגשמו כל  
משאלות ליבם  
לטובה ולברכה

**רפואה שלימה**

לניסים וטובה בכוריה  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
וטובה ונעימות  
שאלותם  
לטובה באושר  
והצלחה לכל  
משפחתם

**לפי ששן חוקי שמה, חוקי חוקי חוקי**

מזל טוב ואיחולים לבנינים  
למרדכי ומיכל מוסאי  
יגל ואביגיל סרכלך  
לנישואי ידידיה עם בת-חן  
יה"ח שיקימו בית נאמן  
וכשר בישראל ויעלה הקשר  
יפה ויזכו להמשך את מסורת התיב המפורא  
עניי הנמן בעניי הנמן דבר נאה ומקבל"  
ועזר השנה קודש בור-קיימא

**סרכה והפירות**

רפואה שלימה  
לשמיחה סימיה סגן  
במה רחל  
הקב"ה ישלח  
מזור ומרפא  
לרנ"ב אבריה  
ושס"ה גידיה.  
תחזור לאיתנה  
ותזכה לשנים  
רבות וטובות  
עם בעלה  
ברוך

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה ללרי  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
תוך קדושה וטהרה,  
יתגשמו כל  
משאלות ליבם  
לטובה ולברכה

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה בכוריה  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
וטובה ונעימות  
שאלותם  
לטובה באושר  
והצלחה לכל  
משפחתם

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה בכוריה  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
וטובה ונעימות  
שאלותם  
לטובה באושר  
והצלחה לכל  
משפחתם

**סרכה והפירות**

לניסים וטובה בכוריה  
בזכות תרומתם זיכו  
לרפואה שלימה  
פרנסה טובה באושר,  
ולכל מילי דמיטב  
וירוו נחת ושלווה  
מכל יוצאי חלציהם  
וטובה ונעימות  
שאלותם  
לטובה באושר  
והצלחה לכל  
משפחתם

**לפי ששן חוקי שמה, חוקי חוקי חוקי**

מזל טוב ואיחולים לבנינים  
למרדכי ומיכל מוסאי  
יגל ואביגיל סרכלך  
לנישואי ידידיה עם בת-חן  
יה"ח שיקימו בית נאמן  
וכשר בישראל ויעלה הקשר  
יפה ויזכו להמשך את מסורת התיב המפורא  
עניי הנמן בעניי הנמן דבר נאה ומקבל"  
ועזר השנה קודש בור-קיימא

**רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל-:**

שלמה לארי בן מרים היין  
אברהם נאמן בן מרים היין  
ישראל פרגי רמאל בן מרים היין  
יאיר חיים בן דליה וסביח היין  
אסתר אהרוני בת גוהה מנב"ת  
נהיית ישראלית בת שרה מנב"ת  
רין-חל בת ג'יראן אבריה  
מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת  
לידה רוזני בת מרי מנב"ת  
הרב יעקב ישראליו בן חנה מנב"ת

**אברהם יגל בן רעות היין**

יוסף אהרוני בן ביבי היין  
דוד דודי בן נרגס וזכריה היין  
שמואל דודי בן ביבי היין  
בסמת חוברה בת נורית מנב"ת  
חנה דודי בת שרה מנב"ת  
דינה מוסאי בת חנה מנב"ת  
דינה נסימי בת גורג'יה מנב"ת  
בטרי אראשן בת נובר מנב"ת  
דינה לזרין בת סולטנה מנב"ת

**לניסים וטובה בכוריה**

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה  
אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה  
אבשלום יעקב בן חיים ושודיא ז"ל  
משה בכורי בן סולטן ואברהם ז"ל  
אהרון אהאל בן מרים ויוסף ז"ל  
גיאני יעקובי בת גולשן ז"ל  
רחמיים בן ברכוסה ז"ל  
סולטנה גולגוליאן בת שמחה ז"ל

**ביבי-שרה לארי בת רבקה ז"ל**

נריה שאער הי"ד בן ענת וראובן היין  
אריאל וולפסטל הי"ד בן רחל היין  
מרדכי בכורי בן חנה-נורו וציון ז"ל  
אברהם ישראליו בן חנה ויעקב ז"ל  
רבקה טייירי בת שרה ז"ל  
שושנה (פרי) נאמן בת שרה ז"ל  
פרחה אסדגי בת סולטנה ז"ל